
Toruń, dnia 01.08.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto Świdwin 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Świdwin 

 
Informacja o wyborze oferty w I części zamówienia 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenia Miasta Świdwin 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę STU Ergo Hestia S.A. ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, REGON 
002892238 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu na cz. I zamówienia złożono następujące oferty: 

Nume
r 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena/kosz
t 

Wartość z 
oferty 

Kryteriu
m 1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznan

a 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych– 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialnośc

i 
Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności

– 
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacj

a 



1 

STU Ergo 
Hestia S.A. 
ul. Hestii 1 

81-731 
Sopot, 

REGON 
002892238 

203754,32 70 60 12 48 4,8 86,8 

2 

Uniqa TU S.A. 
Ul. Chłodna 

51 
00-867 

Warszawa, 
REGON 

140806789 

239404 59,58 30 6 40 4 69,58 

3 

TUiR 
„WARTA” 

S.A. 
Rondo 

Daszyńskieg
o 1 

00-843 
Warszawa, 

REGON 
012350200 

215208 66,27 60 12 82 8,2 86,47 

                                                                                                                                                        
 

                                                                                                                                                               
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


